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Link do produktu: https://www.twmmeble.com.pl/krzeslo-spark-brazowe-coffee-polipropylen-p-35608.html

Opis produktu

Krzesto SPARK brgzowe
coffee - polipropylen

Cena

Numer katalogowy
Kod EAN
Producent

Wysokos$¢ krawedzi
siedziska

Wysokos$¢ catkowita
Szerokos¢

Gtebokos¢

329,00 zt
KH010100324
5900168820968
King Home

46,5

86
53
58

Krzesto SPARK w catosci zostato wykonane z polipropylenu w kolorze brazowym.
Doskonale sprawdzi sie w kazdym wnetrzu domowym i publicznym.
Wysoka jakos¢ tworzywa, z ktérego zostato wykonane,

swojg funkcje spetni réwniez na zewnatrz.
Dodatkowym atutem jest tatwos$¢ pielegnacji,

dzieki czemu utrzymanie czystosci nie bedzie problemem.

Wymiary opakowania: 47 cm x 66 cm x 67 cm
Mozliwos¢ sztaplowania: Tak.
Sposoéb wysyiki: Paczka.
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